СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕНАНГСКОЕ
 КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От  08.08.2014  № 47                                                                         с. Нижний Енангск
О внесение изменений в Решение
 от 28.04.2014 № 15
В целях приведения решения Совета сельского поселения Енангское в соответствие с федеральным и областным законодательством  Совет сельского поселения Енангское РЕШИЛ:

1. Внести в решение от 28.04.2014 № 15 « О дорожном фонде сельского поселения Енангское» следующие  изменения:
1.1. наименование пункта 2 рассматриваемого решения изложить в следующей редакции:
«2. Утвердить прилагаемый Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда сельского поселения Енангское (приложение)»;
1.2. наименование Порядка изложить в следующей редакции: «Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда сельского поселения Енангское»;

1.3.  в пункте 10 Порядка слова «в сельское поселение»  заменить словами «в бюджет поселения».
3. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Заря Севера» и  разместить на сайте администрации сельского поселения Енангское.

Глава поселения  -                                                                       В.А. Кузнецов